



## Handmade Rustic Wood Vanities

Custom rustic wood vanity designs handcrafted with the best woods by expert wood workers.

Woodland Creek Furniture

Aç

### Amerika'dan geldiler, bütün imkanlarını köydeki çocuklar için seferber ettiler

Turizm şehri Muğla'nın Fethiye ilçesinde, Amerika'da yaşayan bir ailenin öncülüğünde başlatılan proje ile Faralya Mahallesi'ndeki öğrenciler, hem İngilizce öğreniyor hem de yaz tatilini değerlendiriyor. 'Ekrandan uzak, akrana yakın' isimli proje ile gerçekleştirilen eğitimlerde Faralya'daki 25 öğrencinin yaşamı değişti.



## Hitit'ten "15 Temmuz Türkiye Yüzyılının Kahramanları" konferansı



0:00 / 9:35



Amerika'dan Fethiye'ye gelen öğrenciler örnek bir projeye imza attı. 23 yıldır Amerika'da yaşayan Aşkın Emir, eşi ve Amerika'da büyüyen çocukları Koray Darren Emir ve Teoman Justin Emir ile birlikte geçen yıl Fethiye'ye tatile geldi. Tatilde Faralya Mahallesi'nde yaşayan çocukları gören aile, eğitim projesi hazırlamaya karar verdiler. Mahallede yaşayan çocuklara İngilizce, matematik ve farklı branşlarda eğitim vermek isteyen Emir ailesinin çocukları, kendi okullarındaki arkadaşlarıyla bir grup kurup, sosyal sorumluluk projesi hazırladılar. Eğitim konusunda farkındalık oluşturma ve mahalledeki çocukların kaliteli vakit geçirebilmesi için hazırladıkları "Ekrandan uzak, akrana yakın" projesini geçen yıl başlattılar. Mahalle halkından olumlu dönüş alan Amerikalı öğrenciler projeyi bu yıl da devam ettirdiler. Proje kapsamında Faralya İlköğretim Okulu bahçesinde günlük 4 saat eğitim veren gönüllü Amerikalı öğrenciler, mahallede yaşayan 25 öğrenciye İngilizce öğretip, farklı branşlarda da eğitim vermeyi sürdürüyorlar.

"Hayat, bilgilerimizi paylaştıkça güzel"

Amerika'da 23 yıldır yaşayan Aşkın Emir, "Küçük mahallelerde çocukların oldukça fazla alternatifleri olmadığından bahsettik. Çocuklarımız da bir şeyler yapmak istediklerini belirttiler. Köydeki bir hanımın sayesinde bu köyü bulduk ve burada geçen yaz İngilizce, matematik öğretmeye başladık. Bu fikir tamamen onlardan çıktı. Faralya Mahallesi'nde yaşayan resim öğretmeni Burcu Cunneen ve mahalle muhtarından çok yardım aldık. Biz gelmeden ailelerle görüştüler. Ailelerden de çok destek aldık. Başta herkes çok önyargıyla yaklaştı. Ama çocukları gördükçe oldukça fazla katılım oldu. Cuma günleri çocukları havuza götürüyoruz. Havuza anneleri de geliyor. Bu sayede onlarla sohbet etme şansımız oluyor. Birbirimizi yakından tanıdık. Bu sayede gönül rahatlığı ile çocuklarını bize emanet edebiliyorlar. Proje kapsamında Amerika'da bir sürü aile ile iletişime geçtik. Amerika'dan çok sayıda aile gelecek. Amacımız çocuklar büyüdükten sonra onlara bu projeyi teslim etmek. Başka köyler de bulmaya başladık. Bu yıl kampın üçüncü haftasında gelecek olan çocukları bizim çocuklar eğitecek. O çocuklara da başka bir köy bulacağız ve onlar da oradaki köyde eğitim yapacaklar. Bu şekilde devam edecek. Amacımız herkesin katılması. Birbirimize öğretebileceğimiz çok şey var. İlla Amerika'dan gelmek gerekmiyor. Türkiye'de de daha iyi ortamda olup daha iyi fırsatlara sahip olan bir sürü çocuk var. Bence yaşam bilgilerimizi paylaştıkça güzel" ifadelerini kullandı.

"Mahalle sakinleri bu projeden çok memnun"

Faralya Mahalle Muhtarı Hasan Karabulut, "Mahallem ismine bu projeden çok memnunuz. Aşkın ve Burcu hanım bu şekilde bir teklifle geldiler. Çok emek sarf ettiler. Biz de köyümüz için elimizden gelen her şeyi yapıyoruz. Çocuklar da bu yaz kursunu çok sevdiler. Mahallemiz de farklı kültürlerde olan yabancılar da oturuyor. Resim, sanat, oyun ve yabancı dil öğreniyorlar. 'Ekrandan uzak akrana yakın' diyerek de parolaları mevcut. Yaz döneminde cami kurslarımız oluyor. Bu etkinlikten sonra da camiye gidiyorlar. İki kursu da değerlendirdikleri için çok mutluyuz. Bu proje çocukları teknolojiye uzak tutarak

**Hitit'ten "15 Temmuz Türkiye Yüzyılının Kahramanları" konferansı**

"Harika işlere imza atıyoruz"

Güney Afrika'da yaşayan ve Faralaya Mahallesi'ne yerleşen Burcu Cunneen ise, "Faralya'da köy okulu projesini başlattık. Ben Güney Afrika'dayken de bu şekilde bir köy enstitüsü başlatmışım. Buraya geldiğimde de, burada köy enstitüsü başlatmak istedim. Bunu sosyal medyaya yansıttım ve ilk gelen Aşkın ailesi oldu. Çünkü onlar da Amerika'dan Türkiye'ye köy aramak için gelmişler. Bu iki proje Faralya köyünde buluştu. Şimdi Aşkın hanım ve genç takımı ile birlikte harika işlere imza atıyoruz. Hayatın köyden ibaret olmadığını ve yurt dışındaki yaşlıları gibi istedikleri her şeyi yapabilecek olduklarını, yaşamın liseyi bitirerek evde durmak olmadığını ve her şey olabileceklerini anlamalarını öğretiyoruz" diyerek konuştu.

"Günümüz çok eğlenceli ve verimli geçiyor"

Faralya Mahallesi'nde yaşayan Elif Sude Yiğit, "Burada İngilizce öğreniyoruz. Her cuma günleri havuza gidiyoruz. Zincir oyunu oynayarak, çok eğleniyoruz. Okula gelerek eğitim görüyoruz. Buradan sonra da camiye geçiyoruz. Bu eğitim olmadan önce evde duruyorduk. Ama şuanda günümüz çok eğlenceli ve verimli geçiyor" şeklinde konuştu.

"Gönüllü olarak ders veriyoruz"

Amerika'da büyüyen Koray Darren Emir ise, "Türkiye'ye her yaz annem ve babam ile geliyoruz. Bu tür yerleri gezerken etrafta çocukları görüyorduk. Annem ve babama çocukların yazın neler yaptığını sordum. Onların çok olanağının olmadığını öğrenince proje geliştirdik ve mahalledeki çocuklara gönüllü olarak ders veriyoruz. Hem biz hem de onlar eğlenip, öğreniyor. Bu projeyi yaymak istiyoruz" şeklinde konuştu.

## Refined Rustic Wood V&

Exquisite, authentic, artisan furniture  
with gorgeous reclaimed woods.

IHA tarafından yayınlandı

2023-07-14 16:33:03 yayınlandı

### Benzer Haberler

## Hitit'ten "15 Temmuz Türkiye Yüzyılının Kahramanları" konferansı



YENİ

3 saat önce

Toplum Yarına Program süresinin 9 ay uzatılma kararı Resmi Gazete'de yayımlandı



YENİ

4 saat önce

Elon Musk'ın Starlink uyduları Van semalarında görüldü



YENİ

4 saat önce

Vali Aksoy, Aydın'a veda etti



YENİ

5 saat önce

Bakan Özhasseki açıkladı, Türkiye'de sıcaklık rekoru Eskişehir'de kırıldı



YENİ

5 saat önce

Bakan Özhasseki: "Bugün Türkiye'de sıcaklık rekoru kırıldı"



YENİ

6 saat önce

Karanlığı aldırış etmeyen çocuklar Anzele suyunda serinliyor

## Hitit'ten "15 Temmuz Türkiye Yüzyılı'nın Kahramanları" konferansı

**Denizde kaybolan genç öğretmenden acı haber****İlginizi Çekebilir**

3 saat önce

**UEFA Şampiyonlar Ligi: Galatasaray: 1 - Olimpija Ljubljana: 0 (Maç Özeti)**

5 saat önce

**Van'da 6 kaçak göçmen ile 1 organizatör yakalandı**

6 saat önce

**Denizli'deki orman yangınında 20 hektar alan kül oldu**

7 saat önce

**Çankırı'da orman yangını: 10 dönüm küle döndü**

7 saat önce

**Denizde kaybolan genç öğretmenden acı haber****Hitit'ten "15 Temmuz Türkiye Yüzyılı'nın Kahramanları" konferansı**

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri çerçevesinde Hitit Üniversitesi tarafından "15 Temmuz Türkiye Yüzyılı'nın Kahramanları" konulu konferans düzenlendi.

## Hitit'ten "15 Temmuz Türkiye Yüzyılının Kahramanları" konferansı



0:00 / 6:07

Konferansta bir açılış konuşması yapan Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, 15 Temmuz hain darbe girişiminin hafızalarda diri tutulması gerektiğini söyleyerek, "Unutursak bize büyük bir yük, büyük bir tasa ve geleceğe dair büyük bir utançtır" şeklinde konuştu.

**Hitit'ten "15 Temmuz Türkiye Yüzyılının Kahramanları" konferansı**

"Darbecilerin ezanları susturduğu günlerden, salaların darbecileri durdurduğu günleri unutmak bize yakışmaz.

Sağlam iradeye sahip liderin ne kadar önemli olduğunun ortaya çıktığı anlaşıldığının tarihi unutmak bize yakışmaz. Darbecilerin tankının halkı değil, halkın darbecilerin tankını susturduğu günü unutmak bizi yakışmaz. Söz konusu vatan ve milli irade olduğunda asil vatandaşın bütün fertlerinin amasız fakatsız bir araya geldiği o geceyi unutmak size yakışmaz. Dünyaya demokrasi nutukları atanların foyasının ortaya çıktığı o tarihi günü unutmak bize yakışmaz. Sıradan bir günü, destana, kahramanlık günü ve destana dönüştüğü geceyi unutmak bize yakışmaz. Hain bir kalkışmanın düşmanlar için mateme dostlar için bayrama dönüştüğü 15 Temmuz gününü unutmak bize yakışmaz. Kahramanlık günümüz. Sadece hakka tapan aziz milletimizin asaletinin bir defa daha gözler önünde tescil edildiği o geceyi unutmak bize yakışmaz. 15 Temmuz'u unutmayacağız, unutturmayacağız, unutanlarla mücadele edeceğiz. Başka yolu yok. Çünkü tekrarı daha kötü, daha acı neticelere bizleri götürebilir" sözleriyle konuşmasını tamamladı.

Vali Yardımcısı Tamer Orhan da 15 Temmuz'u unutturmamanın asli görevleri olduğuna dikkat çekerek, "Aklını yitirmiş ve devleti ele geçirmeye çalışan hain dış düşmanlarımız ve içerdeki hainlerle birlikte demokrasimize bir hançer gibi saplandı. Sabaha kadar 251 şehidimiz, gazilerimizle birlikte milletimiz devletine ve milli egemenliğe sahip çıktı. Eğer darbe başarı olmasaydı, Ömer Halis Demir gibi kahramanlarımız olmasaydı işgal edilmiş bir ülke olabilirdik. Bugün ki özgürlüğümüzü, bağımsızlığımızı dünyadaki saygın yerimizi koruyamaz belki bölünüp parçalanacak bir vaziyete gelebilirdik. Hainlik o kadar kanlarına işlemiş ki darbeye teşebbüs edebildiler. Ve maalesef uygulamaya soktular. Ama Türk milleti mayasındaki özgürlük ve bağımsızlığı, milli ve dini değerlere bağlılığı sayesinde Cumhurbaşkanımızın çağırısı üzerine sokağa çıkarak tankların önüne yattı. Silahların namlulara göğüs gererek demokrasiyi kendi canlarını, ailelerini, çocuklarını, geleceklerini feda ederek korudular" ifadelerini kullandı.

15 Temmuz'un kuru kuruya, dil ucuyla anılacak ve geçirilecek bir konu olmadığını altını çizen Vali Yardımcısı Orhan, "15 Temmuz'da doğan çocuk 7 yaşında. Bizim bunu diri ve canlı tutmamız gerekiyor ki bir daha hiçbir hain ve dış düşman buna cesaret edemesin. Bu kadar büyük bir ihanet cumhuriyet tarihinde görülmedi. Allah bir daha göstermesin. Böyle bir şey olursa çok büyük bir yanıt alacaklarını onlarda biliyor, cesaret edemezler" şeklinde konuştu.

Konferansta Prof. Dr. Abdullah Koçak, Prof. Dr. Metin Uçar ve Doç. Dr. Zekeriya Işık 15 Temmuz'a ilişkin sunum yaptı.

**Refined Rustic Wood Va**

Exquisite, authentic, artisan furniture  
with gorgeous reclaimed woods.

IHA tarafından yayınlandı

2023-07-13 17:19:04 yayınlandı

**Benzer Haberler**

Hitit'ten "15 Temmuz Türkiye Yüzyılı'nın Kahramanları" konferansı



YENİ

34 dakika önce

**Saatler 03.02'de eller semaya açıldı**

YENİ

1 saat önce

**24 yıl geçti ama acı hala aynı: Gözyaşlarına hakim olamadılar**

YENİ

6 saat önce

**İçmeler çok maksatlı salon projesinin halk oylamasında ilk gün tamamlandı**

YENİ

6 saat önce

**Stadyum yanı üst geçit ve bağlantı yolu hizmete açıldı**

YENİ

8 saat önce

**20 ton tonoz ve halat çıkarıldı**

YENİ

8 saat önce

**Bitlis Valisi Erol Karaömeroğlu görevine başladı**



**Aldatmak dizisine başrol oyuncusunun kızı geliyor!****İlginizi Çekebilir**

2 saat önce

**Aldatmak dizisine başrol oyuncusunun kızı geliyor!**

3 saat önce

**iPhone 15 Pro Tasarımı Sızdırıldı!**

3 saat önce

**Vivo Y78 Plus Tanıtıldı: İşte Fiyatı ve Özellikleri**

6 saat önce

**Sivasspor, Gaziantep FK maçına hazırlanıyor**

6 saat önce

**SGK İl Müdürlüğü binasının çatısında çıkan yangın ekiplere alarma geçirdi**